Emri |

sriisioni Qendror 1 Zgjedhjevye
Centralna {zhorna Komisija

| Zyra per Roy, aitin (e Markve

kim

Subjekiit: Lévizia VETEVENDOSJE!
Adresa: . - - Périudha e Raporlimit:
E-mail: ~Datae Raportimit:
Nr.Tel: - Nenshkrimi: o B
Shuma e buxhetit per TM2-2024 656,793.36
Totali | Shpenzuar per TM2-2024 498,800.63
Kodi Maj

ekonom

Pérshrimi

: | : a -
Pagat e punétorve Neto

Paguar

67,413.59

65,955.55 69,379.29

Tatimi

| Kontribuli | punédhénésit

438134
4,12042

393678
3,607.95

3,867.55

" |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit

Kontributi | punetorit

Shpenzimet per udhetim jasht vendit

; Meditja e udhtimit zyrtar }asht vendit

; Akomodlml | udhtimit zyrlar Jasht vendit

4,12042 3,607.95 362973 |

2897.15

~ Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

Shpenmme’c Postare

Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese

2,562.55

Sherbime shtypje jo-marketing
Sherbimet met {jera kontrakiuese

herbime teknike

Mobile

Telefona

Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

13553

Harduer per teknologji informative

aie tjera ( me se 1000 euro)

Mobilje
kompjutere

13554

'Hardwer per teknologji informative

uril p Zyr

81050 132897

13710

‘Furnizim per ushgim dhe pije B

Vaj

4,167.78 12 ,868.94

13810

13720  Nafte per ngrohje gendrore
13770 'Lﬁndé Djegése per Gjenerator
13780 fKarbura per vetura

\Avans per Para te Gatshme (Paty cash)

13891

113820 |Avans per udhetime zyrtare
13890 IInteresI 1 Bankes Sig.vetuave)

Interesi | Bankes Sl vetuave}




Regjistrimi lautomjetove
igurimi | automj-éfé\}am )
aksa kemunale e regjist.automjet,
il ;
irémbaitja dhe Riparimi Automjst.

Mirembajtja ¢ Teknologise Informative
Mirembajfja e mobileve dhe paisjeve
o i

Aparate tel.fikse
 Kompjuter.printer,UPS
. Aparate fotokopjuese

B —




DONACIONET NE PERIUDHERN 01.04.2025 - 30.06.2025

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kor esheé

Kontribuesi Adresa cdhéné kontributi né euro Bank# Arké
AV DEHAR Prishtine 01.04.2025 165.00 165.00

FATBAN BUNJAKU Prishtine 05.04.2025 10.00 10.00

AVHI DEHAR] Prishtine 02.05.2025 165.00 165.00

FATEAN BUNJAKU Prishtine 05.05.2025 10.00 10.00

GLAUK KONJUFCA Prishtine 07.05.2025 1,000.00 1,000.00

AVNI DEHARI Prishtine 02.05.2025 165.00 165.00

EATBAN BUNIAXL Prishting 05.06.2025 10.00 10.00

Gijithsej donacionet dhe kontributet né 1€ holla 1,525.00 1,525.80 0.60




